La durada del  contracte s'iniciarà en el  moment de la seva 
signatura i finalitzarà 6 mesos
Durada màxima: 6 mesos a partir de la data de signatura del contracte
No es preveuen pròrrogues

F. Dades econòmiques del contracte: 

F.1 Valor estimat del contracte: 
Valor estimat del contracte  és de dinou mil euros (19.000,00€), IVA exclòs.

Any VE 
prestació

VE 
eventuals 
pròrrogues

VE 
eventuals 
modificacio
ns

SUMA

2026 Serveis 19.000,00 € 19.000,00 €

TOTAL 19.000,00 
€

19.000,00 
€

F.  2  . Pressupost Base de Licitació:   

Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de  vint-i-dos mil  nou-
cents noranta euros (22.990,00 €) IVA inclòs, de la forma següent:

Lot Objecte del lot Import total
(IVA exclòs)

Import total
(IVA inclòs)

1 Contracte de Servei de creació i 
desenvolupament d’una plataforma e-
commerce als municipis que integren 
la MIDIT emmarcat al PSTD finançat